TFocynapcTBenHas perucrpanus:

nJata: 13.12.2023 Ne 1308

I‘.JIABHOE YIIPABJIEHI/IE
«PETUOHAJIBHAS DHEPTETUYECKAS KOMUCCHS
PSIBAHCKOM OBJIACTH

NOCTAHOBJEHMNE

ot 11 mexabps 2023 r. Ne 286

- 06 ycranoBnenuu TapudoB B chepe BOAOOTBENCHHS I OTpeOUTeNei
00O «Boaocrox» r. CacoBo

B coorserctBun ¢ ®enepanbueM 3akoHOM oT 07.12.2011 1. Ne 416-®3
«O BozocHAOXEHAN U BOJJOOTBEJICHUN», IIOCTAHOBJICHUECM IIpaButesscTBa PO
ot 13.05.2013 r. Ne 406 «O rocymnapCTBEHHOM peryIHpPOBaHHHA TapH(pOB B chepe .
BOZOCHAOXXCHMSI M BOJNOOTBENCHUS», Ha  OCHOBAHMM  ITOCTAHOBIEHUS

TIpaButenscrBa Pssarckoif o6mact ot 02.07.2008 r. Ne 121 «O6 yTRepKaeHun

IIOJIOXKEHHS O ITIaBHOM yIpaBleHHH «PerronanbHas SHepreTHYecKas KOMHCCHD?
PsisaHcKol oOnacTw» INaBHOEe ymopaBleHHe «PernonHanpHas 3SHepreTudecKas
xomuccus» Psazanckoit oomactu IOCTAHOBJLIET:

1. YTBepauTs nmponsBoacTBeHHyI0 nporpammy OOO «Bomoctox» r. CacoBo
'Ha BOJIOOTBEJICHUE COTTIACHO IpuiioxeHuto Ne 1.

2. YTBepauTh NpOU3BOJICTBEHHYIO nporpaMmy 000 «Bomoctox» r. CacoBo
Ha BOJJOOTBEIeHHE IOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJ[ COTTIACHO MPHIIOXKEHIIO No 2,

3. YcTaHOoBHTE = Tapudsl B cdepe BOZOOTBEAEHMs M1 MOTpebHTenei
000 «Bogoctox» r. CacoBo coritacHO IpuiioxeHuo No 3,

4. YCTaHOBUTH  JOJATOCPOYHBIE  IIapaMeTPBl  PETyJIMPOBaHUL  JIA
00O «Bomoctok» 1. CacoBo, B OTHOIIEHHH KOTOPOTO Tapudel B cdepe
BOJOOTBEACHUS YCTAaHABINBAIOTCSA C IPUMEHCHHEM METOJIa HH/IeKCALAH, COTIACHO
nprIoxeHnro Ne 3

5. Tapmbm, YCTAHOBIICHHBIE ITyHKTOM 3 HACTOSINEro IIOCTAHOBJIEHHUS,
netictBy1oT ¢ 1 auBaps 2024 roga no 31 nexabps 2028 roxa.

HavansHUK IJTaBHOT'O YIIpaBlIeHU
«PernoHanpHas SHEPreTUIECKast KOMIACCHD)
Pa3anckoit o6nact



IIpunoxenue Ne 1

Pasznen 1. IlacnopT Npon3BOACTBEHHOM POrPaMMBI -

HaumeHOBaHUE perynupyemoit 000 «BomocTok»

OpraHH3alHN ‘

MecToHax0XKJIeHHe ’ 391430, Pazanckas 0o6i1., r. CacoBo, yi. Jlennna, .48
peryJIupyeMoii opranu3anuu

HaumenoBanue I'maBHOe ynipaBienue «PervoHansHas
YOOJTHOMOYEHHOI'O OpraHa DHepreThdYecKas KoMuccus» Pasanckoit o0nactu
MecToHax0XICHIE 390013, r. Pszans, ya1. MOI'OC, a. 12
VIOJHOMOYEHHOI'O OpraHa

Ilepnon peanuzanuu 2024-2028 roasl

IPON3BOJICTBEHHOM IIPOIpaMMEI

Pa3znen 2. IlepeueHs MIaHOBRIX MEPOIPUATHH II0 pEMOHTY OOBEKTOB
IEHTPATA30BaHHBIX CUCTEM BOJOOTBEICHUS, MEPONPUATHH, HAIIPABIIEHHEIX Ha
yIIyqIIeHrne Ka4yecTBa OYUCTKY CTOYHBIX BOJI, MEPOIIPUITHH 11O
9HEProcOepeKeHHUIO U MOBHIIIEHUIO SHEPreTHIECKOH 3¢ (eKTUBHOCTH, FpaduK
peanu3ani MepONIpIATHHA IPOU3BOJCTBEHHON IPOrpaMMEl

Cpox DUHAHCOBbIE L
~P HOTpeOHOCTH Ha Osxuzraemsiit a¢pexr
HanmenoBanue | peanusanuu | -
Ne /it pean3aIuio
MEpONPUATUA | MEPOIIPHA- MeponpusTHs, | HAMUMEHOBAHUE | THIC. | o
Ths, JCT TEIC. PY6. oKa3aTens pyo.
1. _ Texymuit peMORT 2024 618,69 o - -
2. Kanuransrri 2024 970,51 - - -
PEMOHT ’ .
Htoro: 1589,20




Pazpgen 3. Ilmanupyemslit 06eM IPUHIMAEMBIX CTOYHBIX BOJ|

Exn. uzm.

Ne /i | IToka3zarenu mpoOW3BOACTBEHHOM NEITENEHOCTH 2024 rox | 2025 rom | 2026 rog 2027 ron 2028 rog
1 %%Zﬁ;pe‘_’“ymeﬂm"x CTOTHBIX BOX—BCEIO, B | ryc kybm | 793,933 | 793,933 | 793,933 | 793,933 | 793,933
1.1 COOCTBEHHBIE HYKIHI THIC. KYO.M - 0,540 0,540 0,540 . | 0,540 0,540
12 g;:;fempwm HOTpEGHTENCH —BCErO, BTOM | w6 | 793303 | 793393 | 793393 | 793393 | 793393
1.2.1 | HaceneHHe TEHIC. Ky0.M 605,951 605,951 605,951 605,951 605,951
1.2.2 | OromKeTHBIE IOTPEOUTEIN THIC. Ky6.M 57,441 57,441 57,441 57,441 57,441
1.2.3 | opoune noTpeduTeIn THIC. Ky0.M 130,001 130,001 130,001 130,001 130,001
OO6BeM IPUHATHIX CTOYHBIX BOJ OT APYTHX
g | ROHATHSAIH I OTICTBHEX THC. Ky6.M | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
KaHalIM3aIIHOHHEBIX CETEHU BCEI0, — B TOM
qUCJIC:
2.1 . | HéOprasM30BaHHEINA OPUTOK THIC. Ky0.M 0,000 . 0,000 0,000 0,000 0,000
3 | QOpeM IPONYICHHKIX CTOSHEX BOJ H4epes THC. Ky6.M | 793,933 | 793,933 | 793,933 | 793,933 | 793933
OYHUCTHHIE COOPYKEHHUA -
4 O61BeM nepeaHHBIX CTOYHBIX BOJ| HA OHHCTKy THIC. KyB.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
APYI'UM KaHaJIu3anusaM
-5 COpoleHHEIE BOAB! 0€3 OYNCTKHU TEHIC. Ky0.M 0,0000 0,0000 -0,0000 0,0000 0,0000

Paspen 4. O6peM QpUHAHCOBBIX MOTPEGHOCTEH, HEOOXOUMBIX IS PEATH3AIMH [IPON3BOACTBEHHON IPOrPaMMEL

T'ox

2024 rog

2025 rox

2026 roxn

2027 rox

2028 rox:

Heo6x0/1Mas BaloBas BEIPYYKa, THC. PYO.

37 279,88

37 753,63

41 678,60

43 189,06

44 754,66




Pasgen S. [lnaHoBele 3HAUEHUS TOKa3aTelled Hale)KHOCTH, Ka4eCTBa M YHEPreTUIECKoi 3G PeXTHBHOCTH 00BEKTOB
LEHTPAIA30BaHHBIX CHCTEM BOJIOOTBEIECHHS

Ne

Hamvenopanwue nokasarenei

En. m3m.

Bemmunna
IoKa3aTeld Ha
Hepuoa
perynupoBaHus

Hramuka
H3MEHEeHM,
%

Bennunna
IoKa3areJi1 Ha
epuox,
peryiaupoBaHus

JuHamuka
U3MEHEHW,
%

Bemanna
TIoKa3aTe)id Ha
MEpUo,

.peryJIMpOBaHUA

JuHaMuka
H3MEHEHH,
%

Benmauna
TIoKasaTesid Ha
Tepuos
peryJIupoBaHas

Hunamuka
HM3MEHEHHS,
%

2024
ron

2025
roa

2025/2024 -

2026 rox,

2026/2025

2027 rox

2027/2026

2028 rog,

2028/2027

Y oensHoe KOIHYecTBO aBapm‘/'I H
3aCOpOB B pacueTe Ha NPOTIKCHHOCTh
KaHaJIM3alOHHOM ceTH

el./KM/TOx

0,00 | 0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

Joins cTOYHBIX BOX, HE
HOABEPraloNIUXCA OYHCTKE, B 0OIIeM
o0BeMe CTOYHBIX BOJ, COpPaCEIBAEMBIX
B LIEHTPAITH30BaHHbIE OOLIECIUIaBHEIE
WM OBITOBEIE CHCTEMBI
BOJOOTBEICHHUS

%

0,00 | 0,00

100,0

10,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

Jo1s1 MOBEPXHOCTHBIX CTOYHEIX BOJ,
He MO/IBEPraloLIUXCs OUHCTKE, B
ob1meM o6beMe IIOBEPXHOCTHBIX
CTOYHBIX BOJI, IPHHHUMAEMBIX B
HEHTPAITU30BAHHYIO JIUBHEBYIO
CHCTEMY BOJIOOTBEICHHUS

%

Jons mpo6 cTO4HBIX BOJ, HE
COOTBETCTBYIOIIMX YCTaHOBJICHHBIM
HOPMAaTUBaM JIOIYCTHMBIX COPOCOB,
JUMHTaM Ha COPOCEH!, paCCUUTaHHAS
NPHMEHUTENHHO K BHAAM
LEHTPAJIN30BAHHBIX CUCTEM
BOIOOTBEACHUA PasIeNbHO T
obmecrutaBHO#M (BBITOBOI) 1
JIMBHEBOH LIEHTPATM30BAHHEIX CHCTEM
BOJOOTBEACHHS

%

0,00 | 0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

V.aenbHbli pacxos SNeKTPHIECKOM
SHEpruy, NOTPeOIseMOM B

kBr¥u/
Ky0. M.

0,28 | 0,28

100,0

0,28

100,0

0,28

100,0

0,28

100,0




TEXHOJIOTMYECKOM Ipoliecce
TPaHCIIOPTHPOBKH CTOYHEIX BOJ| HA
eAUHHULYY 00beMa TPaHCIIOPTHPYEMBIX
CTOYHBIX BOJ

V nenpHbIH pacxol 3JIEKTPHYECKOM
SHEprHH, NOTpediieMoil B
TEXHOJIOTHIECKOM IIPOLIECCE OUNCTKU
CTOYHBIX BOJ] Ha €MHULY 00BbeMa
CTOYHBIX BOJ, [TOABEPIralOIIMXCA
OUHCTKE

kBT*a/
Ky0. M.

0,91

0,91

100,0

0,91

100,0

0,91

100,0

0,91

100,0




Pazzaen 6. OT4eT 06 HCIIONTHEHUH ITPOM3BOJICTBEHHOM IIPOrPaMMEI
3a UCTeKIIXH nepruo perymupoBanus (2022 rox)

HaumenoBaHue mmoxasareis

EnuHuIer u3mepeHus 2022 rox

O0peM peaTu3ay BOIHI

THIC. KYy0. M

793,393

Pasnen 7. MeponpuaTus, HalpaBleHHbIe Ha TOBBIIICHNE KadecTBa
o0ciyxrBaHus aO0OHEHTOB

HaunmeHnoBauue
MEpOTIPUATUSL

I'paduxk peanuzanyu
MEPOIPUATHSL

duHaHCOBBIE MOTPEOHOCTH Ha
peaTH3alHI0 MEPOIIPUSTHHA,
TEHIC. pYO.




Paznea 1. [lacnopt NpoM3BOICTBEHHOH IIPOTrPAMMEI

HanmenoBanue perynupyemoit 000 «BomocTox»

OpraHH3alHH , ;
MecToHaxoXIeHne 391430, Pasanckas o6ut., r. CacoBo, yi. Jlenuna, .48
PEryInpyeMoil OpraHu3aluy

HaumenoBanue I'naBHOE ynipaBnenue «PervonanbHas
YIOJTHOMOYEHHOI'O OpraHa JHeprerudeckas komuccus» Pszanckoit o6mactu
MecTonaxoxX/ieHue 1 390013, r. Pasansp, yin. MOI'DC, o. 12
YIIOJIHOMOYSHHOI'0 OpraHa .

[lepuon peanusanuu 2024-2028 rogs

IPOU3BOJCTBEHHOI IPOTrpaMMEbL

Paspen 2. IlepeueHs m1aHOBBIX MEPOIIPUATHIH 110 pEMOHTY 0OBEKTOB
[EHTPaIU30BAHHBIX CUCTEM BOJOOTBEICHUS, MEPOIIPUATHH, HallpaBIIeHHBIX Ha
yIIydIlleHHe KadecTBa OYHUCTKH MOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJI, MEPOTIPUSTHH 10
sHeprocOepeKeHUIO U MOBHIIICHUIO SHEPreTHUECKOM 3¢ (heKTUBHOCTH, IpaduK
peanu3any MepONIPHATHIA IPOU3BOACTBEHHON IIPOIPaMMBbI

Cpox ®unaHCOBEIE .
OTPeGHOCTH Ha Osxunaemelit 9pPexr
HaumenoBanue | peanusanuu

Ne m/m MEpPOTIPUATUSL | MEPOIpHUs- PeaH3ariro

B MeponpusTys, | HAUMEHOBAHUE | THIC. |- o
) THIC. PYG. ToKa3aTens pyo.
1. Texymuit 2024 47,19 - - -
PEMOHT L
2. Kanunranenaeiit | 2024 42,03 - - -
' PEMOHT
Hroro: 89,22




Pasnean 3. [Inapupyemsrit 00beM IPUHAMAEMBIX IOBEPXHOCTHEIX CTOYHBIX BOJ|

Ne /i | Tlokasarend MpOM3BOACTBECHHON JEATEIHHOCTH En. m3m. 2024 rox | 2025 ron | 2026 rom | 2027 rom | 2028 rox
j | OQbpeM IOIYMEHKEIX CTOHEIX BOA —BCCTO, B | o0 wu6y | 97,880 | 97,880 | 97,880 97,880 97,880
TOM YHCHE:
1.1 COOCTBEHHBIC HY Kb THIC. Ky0.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
12 gflc‘jlfempm‘ MOTPEOUTEIICH — BCEr0, BTOM | | o5y | 97,880 | 97,880 | 97,880 97,880 97,880
1.2.1 | HaceyneHue THIC. Ky0.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
1.2.2 | 610mKETHEIE IIOTPEOHTENH TEHIC. Ky0.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
1.2.3 | npoune notpeduTeny TBIC. Ky0.M 97,880 97,880 97,880 97,880 97,880
O0BeM MPHHATHIX CTOYHBIX BOZ OT JPYyIHX ‘ ‘
g | NOHQTHMSALWIE MK OTACIRERA THC. Ky6M | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
KaHaJIM3aIMOHHEIX ceTel BCEero, — B TOM
YHCTIE:
2.1 HEOPraHW30BaHHBIN IPUTOK THIC. KY0.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3 | OOBEM IDONYIICHHEIX CTOUHKIX BO epes TEIC. Ky6.M | 97,880 | 97,880 97,880 | 97,880 97,880
OYMCTHEIE COOPYIKEHUS
4 OG6beM IepeJTaHHbIX CTOYHBIX BOJ HA OYUCTKY THC. Ky6.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
APYTHM KaHATW3aIUSIM
5 COpomeHHbIe BOJB! 6€3 OYUCTKI THIC. Ky0.M 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Pasgen 4. O6peM QUHAHCOBHIX MOTPEOHOCTEH, HEOOXOMUMBIX JUIS peald3aluy IIPOU3BOACTBEHHOM IIPOTPaMMEIL

Ton

2024 rox

2025 roxn

2026 ron

2027 roxn

2028 rox

HeobxoamnMas BaJioBasi BRIpYUKa, ThIC. pyoO.

4 323,84

4 543,51

4 722,76

4 909,31

5103,47




Paspen 5. [InaHoBbIe 3Ha4eHUs NIOKa3aTellel HaIeKHOCTH, Ka4ecTBa U HHEpreTHIeCKoH 3 (HEeKTUBHOCTH OOHEKTOB
IEHTPAJIN30BAaHHBIX CUCTEM BOJOOTBEICHUS

Ne
wn

HamvenoBanne nokazareneit

Ex. m3M.

Benmunna
oKasaTells Ha
TIEpHOX

perynupoBaHusa

JuHamuxa

H3MEHEHHH,
%

Benmuuna
MoKa3aTela Ha
HEepHOA

PEeryJIMpoBaHus

Junamika
W3MEHEHHUS,
%

Benmuuna
TIoKa3areiis Ha
TIEPHO]T

peryIHpoBaHHs

Junamuka
HU3MEHEeHU,
%

Bemmunna
IOKa3aTeild Ha
Tepuoa
peTyIMpoBaHUA

Hunamuka
HA3MEHEHHS,
%

2024
ron

2025
ron

2025/2024

2026 rox

2026/2025

2027 rox

2027/2026

2028 rom

2028/2027

VIICHBHOC KOJIIHYECTBO aBapm‘/i H
3aCOpOB B pacyeTe Ha IIPOTIKECHHOCTDH

KaHaJH3aLMOHHOM CETH

en./xM/ron

0,00

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

Jlons CTOYHEIX BOJ, HE
HOABEPralOLIMXCA OUYUCTKE, B 00IEM
0o0BeEMe CTOYHBIX BOJI, COPacEIBaEMBIX
B IIEHTPAIM30BaHHbIE OOLIECIUIaBHEIE
WY OBITOBBIE CHCTEMEL
BOJIOOTBEICHHUA

%

0,00

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

JloJ11 MOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJ,
HE IIOABEPratOIIUXCs OYUCTKE, B
06mmeM 00reMe OBEPXHOCTHBIX
CTOYHEIX BOJI, IPUHAMAEMBIX B
LEHTPAIA30BaHHYIO JIUBHEBYIO
CHCTEMY BOJOOTBEICHH

%

0,00

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

Hoiis pob cToUYHBIX BOA, HE
COOTBETCTBYIOLMX YCTaHOBJIEHHBIM
HOPMAaTHBAaM JIOIy CTHMBIX COPOCOB,
JIMMHTaM Ha cOpOCHI, pacCUUTaHHAs
NPUMEHHUTEIIFHO K BHIAM
UCHTPATN30BaHHBIX CHCTEM
BOIOOTBECHHSA pa3HenbHO VIS
ob1eciuiaBHOM (OBITOBOMH) M
JIMBHEBOH LEHTPATH30BAHHBIX CHCTEM
BOJIOOTBEJICHHS

%

0,00

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

0,00

100,0

V IenbHEI pacxo 3IeKTPHIECKON
SHEPruy, NoTpedieMoii B

kBr*u/
KyO. M.




TEXHOJNOTHYECKOM IIpoIiecce
TPAHCIIOPTUPOBKU CTOYHEIX BOJI Ha
€MHILY 00beMa TPAHCIOPTUPYEMBIX
CTOYHBIX BOJ,

V nenbHbI pacxof 3eKTPUYECKOM
9Hepruy, NoTpedyieMoid B
TEXHOJIO'MYECKOM IIPOLIECCE OUYHUCTKH
CTOYHBIX BOJ| Ha eIUHULy 00BeMa
CTOYHBIX BOJI, TIOJBEPralOMUXCs
OYHCTKE

kBr*u/
Ky0. M.

0,95

0,95

100,0

0,95

100,0

0,95

100,0

0,95

100,0




Pa3nen 6. OTueT 06 NCIIOTHEHUH IPOU3BOACTBEHHOM IIPOTPaMMBI
3a UCTeKIUUH nepuofl peryiupoBanus (2022 rox)

HaumeHopanue mokxasarens

EnvauIer naMepenus 2022 rox

O0bpeM peaTr3alii BOJLI

THIC. Ky0. M

*

* B 2022 romy npennpHsATHEM yCIIyra II0 BOJOOTBEIECHHIO IOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJT HE
OKa3bIBAIaCh, IPOU3BOCTBEHHAS IPOrpaMMa He YTBEpXKIaIack.

Paznen 7. MeponpusTus, HapaBieHHEIE Ha ITOBBIIICHHE Ka4eCTBa
obcmyXuBaHUsI aOOHEHTOB

Ne | Haummenosanme
/1 MEPOIPUATHUS

I'padux peanuszanmm
MEPOTIPUSATHS

®dunaHceBsIe NOTPeOHOCTH Ha
peanuzanuro MEPONPUATUHN,
THIC. pYO.

1. -




Tapudsl B chepe Bomoorsenenus s norpedbureneii OO0 «Boxocrok» r. CacoBo

ITpunoxenue Ne 3

Ne /1

HawmmenoBanue tapuda

Ton

BonooTseenue

Hotpeburenn (BKIIOYask HAJIOTH)

¢ 01 saaps 2024 r. no 30 mons 2024 r.

2024 ¢ 01 mrons 2024 r. mo 31 nexabps 2024 r.
o005 LS 01 stBaps 2025 r. o 30 wrors 2025 .
¢ 01 mronst 2025 r. mo 31 nexabps 2025 r.
2006 ¢ 01 saBapst 2026 r. o 30 urons 2026 r.
, ¢ 01 urois 2026 r. mo 31 nexabps 2026 r.
2027 ¢ 01 saBaps 2027 r. o 30 IOHS 2027 r.
¢ 01 mrons 2027 r. mo 31 nexabps 2027 1.
2028 ¢ 01 ssaBaps 2028 r. no 30 urons 2028 r.
¢ 01 urons 2028 r. mo 31 nexabps 2028 r.
Hacenenue (c HIIC) -
2004 | ¢ 01 saBaps 2024 r. o 30 wrons 2024 r. 44,82
¢ 01 wrons 2024 r. mo 31 nexabps 2024 r. - 49,09
2025 ¢ 01 stuBapst 2025 1. mo 30 mrons 2025 1. 47,55
¢ 01 uromna 2025 r. mo 31 mexabps 2025 r. 47,55
2026 c 01 smBaps 2026 r. 10 30 mroHs 2026 1. 47,55
¢ 01 moms 2026 . mo 31 nexabps 2026 r. 57,44
2027 ¢ 01 sasaps 2027 r. no 30 mons 2027 1. 54,40
¢ 01 mrosst 2027 1. mo 31 nexabpst 2027 r. 54,40
2008 ¢ 01 susaps 2028 r. mo 30 wrons 2028 1. 54,40

¢ 01 mromst 2028 1. mo 31 mexabps 2028 r.



BomooTBeneuue
IIOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJI

ITotpebutreny (BKIIOYAS HATOTH)

024 ¢ 01 suBapst 2024 r. mo 30 mrons 2024 r. 43,18
¢ 01 mroms 2024 1. mo 31 nexaGpst 2024 1. 45,17
2025 ¢ 01 seBaps 2025 r. mo 30 mrons 2025 r. 45,17
¢ 01 mrons 2025 r. mo 31 pexabps 2025 . 47,67
2026 ¢ 01 stuBaps 2026 r. o 30 urons 2026 T. 47,67
¢ 01 mrons 2026 r. mo 31 nexabps 2026 r. 48,83
2027 c 01 sBapst 2027 r. mo 30 mrons 2027 r. 48,83
¢ 01 urons 2027 r. mo 31 nexabps 2027 1. 51,48
2028 c 01 stuaps 2028 r. no 30 mronst 2028 . 51,48
¢ 01 mrons 2028 r. mo 31 mexabps 2028 . 52,80
Hacenenne (c HAC)
2004 c 01 sBaps 2024 r. o 30 urons 2024 r. -
¢ 01 urong 2024 r. o 31 nexabpst 2024 r. -
2025 c 01 ssaBaps 2025 r. mo 30 urons 2025 r. -
¢ 01 mroya 2025 r. mo 31 mexadbps 2025 r. -
2006 ¢ 01 saBaps 2026 r. mo 30 urons 2026 r. -
¢ 01 mrons 2026 r. mo 31 nexabpst 2026 r. -
2007 LS 01 smBaps 2027 r. o 30 mons 2027 . -
¢ 01 mrong 2027 1. mo 31 nexabps 2027 1. -
2008 ¢ 01 saBaps 2028 r. mo 30 mrons 2028 T. -

¢ 01 uronsg 2028 r. mo 31 nexabps 2028 r.




IIpunoxenue Ne 4

K ITIOCTAHOBJICHHIO F -POK }I3aHCKOﬁ O6JIaCTI/I
SRR SHEPrE]

YCTAaHaBJIMBAIOTCA C IIPHMCHCHHUEM METO4a WHACKCAITUU

J0JIrocpoyHBIe MapaMeTphl PEryIMpOBaHUs Tapu(OB

TTokasaresu 3HeProcOepeKeHus U IHEPTeTHIECKO
T'onbl | Bazomsiit yposens onepammonmHsx Hyexc sdexTusHoCTH s pexTrBHOCTH
_ OIIEPAIMOHHBIX
PacxozioB, ThIC. pyo. pacxozios, % - YpOBEHB OTEPH BOABL, | YIEIBHBIN pacXo/ 3JeKTPHIECKOM
% sHeprun*, kBru/m>
Bognootsenenue .
1. | 2024 . 28 901,53 X - 1,19
2. | 2025 X 1,0 - 1,19
3. 2026 X 1,0 - 1,19
4. 12027 X 1,0 - 1,19
5. 12028 X 1,0 - 1,19
Bo/100TBe IEHHE TOBEPXHOCTHBIX CTOYHBIX BOJ
1. | 2024 1098,82 : X - 0,95
2. 2025 X 1,0 ' - 0,95
3. 2026 X 1,0 - 0,95
4. | 2027 X _ 1,0 - 0,95
5.

2028 X 1,0 - 0,95

*- B pacuere Ha 00BEM IOJAHHOH B CeTh BOJEI (IPUHSTEIX CTOYHEIX BOJ).




